
Zápis PR04 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 1/3 - 

z jednání 4. schůze prezidia ČSTS ve volebním období 2007/11 
konaného dne 8. 6. 2008 v Brně 

 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 128), Barnat (VP - 64), Bartůňková - pm (D01 – 462, VOV),), Kojetín (D02 – 384), Kupsa - 
plná moc (D03 - 145), Krejčík - pm (D04 - 108), Pecina  (D05 – 80), Zíma (D06 – 143), Bureš (D07 – 152), Krtička 
(D08 – 168), Kroupa (D09 - 117) , Mokříš (D10 - 31), Siegel (D11 - 347), Opravil - plná moc (D12 - 121), Dávidek 
(D13 - 274), Stareček (D14 –  168), Novotný (VOP). 

Nepřítomni:  

Hosté: Mičjan, Šoustalová  

Program jednání: 

1. 1. Kontrola úkolů 
2. 2. Činnost orgánů ČSTS 
2.1. Výkonná rada 
2.2. komisE 
2.2.1. Soutěžní komise 
2.2.2. Komise pro vzdělávání a lektorský sbor 
2.2.3. Komise rozhodčích 
2.2.4. Disciplinární a Smírčí komise 
2.3. Dozorčí rada 
2.4. Činnost představenstev divizí 
3. 3. výběrové řízení na akce roku 2009 a IDSF 2010 
4. 4. Úpravy dokumentů 
4.1. Soutěžní řád 
4.1.1. Porotování seniory 
4.2. Kvalifikační řád 
4.2.1. Koordinace se SŘ 
4.2.2. Vypuštění neaktuálních částí 
5. 5. Různé 
5.1. M.Dvořák - žádost o úhradu nákladů na Světový pohár 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo zahájeno ve 11:15. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 
s Zápisy VR03, 04 s přílohami 

Ověřovatelem hlasování byl  zvolen L. Siegel (hl.č.1 – 1111111111111111 - 100/0/0) 

2. Hosty jednání byli schváleni:V. Mičjan a J. Šoustalová (hl.č.2 - 1111111111111111 - 100/0/0). 

3. D09 navrhla doplnit program o bod Podání vysvětlení ekonoma svazu k finančním bilancím předložených na VS 
2007. (Písemný návrh D09 nebyl zahrnut do pozvánky na jednání prezidia s upozorněním, že tato záležitost byla již 
projednána na jednání prezidia č.2, kterého se zástupce D09 nezúčastnil). Prezidium tento návrh D09 nechválilo 
(hl.č. 3 - 0000010001110X1X - 24,1/65,9/10). Další návrh D09 na vyřazení bodu 4.2 prezidium také neschválilo 
(hl.č. 4 - 0000000000100000 - 4/96/0). Další návrhy nebyly a prezidium schválilo program jednání dle pozvánky 
(hl.č.5 - 1111111111011111 - 96/4/0). 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 
UPR02-01 Dořešit porotování seniory - viz bod jednání 4.1.1 - úkol (Siegel) splněn. 

 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. VÝKONNÁ RADA 

Prezidium hlasovalo nejprve o návrzích VR, které nebyly zařazeny samostatně do programu jednání: 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Zápis PR04 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 2/3 - 

▫ návrh VOP odložit jmenování poroty pro MČR a IDSF 2009 na 5.9.2008 (výjimka z OŘ B4 Poroty pro MČR a 
IDSF pro rok 2008) z důvodů umožnit porotcům účast na zahraničních školeních v 7 a 8. měsíci - schváleno (hl.č.6 
- 11111111110X111N - 89,1/4/1,1/5,8). 

▫ Návrh na složení Disciplinární a Smírčí komise - Heller, Henzélyová L., Maršálek, Machátová, Zelenka - protože 
nebyly do dnešního den doloženy písemné souhlasy s kandidaturou, prezidium znovu projedná (korespondenčně) 
tento návrh po doložení písemných souhlasů (hl.č. 7 - 1111111111111111 - 100/0/0). 

Poté prezidium vzalo na vědomí činnost VR dle zápisů VR03 a VR04 (hl.č.8 - 1111111111X11111 - 96/0/4). 

2.1.1. Soutěžní komise 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VSO o činnosti v uplynulém období  (hl.č.11 - 1111111111111111 - 100/0/0). 

2.1.2. Komise pro vzdělávání a lektorský sbor 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOV (kongres 2009 - 3.1.2009, lektor H- Nietsche, D) o činnosti v uplynulém 
období  (hl.č.9 - 1111111111111111 - 100/0/0). 

2.1.3. Komise rozhodčích 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOP o činnosti v uplynulém období  (hl.č.10 - 1111111111111111 - 100/0/0). 

2.1.4. Disciplinární a Smírčí komise 

Viz 2.1 

2.2. DOZORČÍ RADA 

Jednání prezidia se DR nezúčastnila. 

2.3. ČINNOST PŘEDSTAVENSTEV DIVIZÍ 

Všichni zástupci divizí ústně informovali o činnosti své divize. Prezident jménem VR pořádal o písemnou zprávu, 
kterou zaslaly divize 01,02, 09,10 a 14 - viz příloha č. 2. Ostatní divize nereagovaly ani na písemnou urgenci. 

3. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA AKCE ROKU 2009 A IDSF 2010 
Prezidium po diskusi schválilo návrh vypracovaný SK a doporučený VR - viz příloha č.1 a termín pro II. Kolo 
výběrového řízení 31.7.2008 (hl.č.12 - 11111001110X11X1 - 78,9/10,5/10,5). 

4. ÚPRAVY DOKUMENTŮ 

4.1. SOUTĚŽNÍ ŘÁD 

4.1.1. Porotování seniory 

Prezidium schválilo návrh VR na úpravu SŘ - porotování seniory (hlasování č. 13 -  1N111X11111X1111 - 
93/0/4,8/2,2) v tomto znění: 

§13.5. Aktivní tanečníci, s výjimkou seniorů, nesmí hodnotit žádné soutěže. Senioři mohou hodnotit soutěže o nejméně 
2 třídy nižší, než je třída, ve které sami aktivně soutěží. Další vyjímka platí pro aktivní tanečníky třídy P 
(profesionálové), přičemž se pozastavuje jejich soutěžní registrace pro třídy D-M na jeden rok ode dne, kdy naposledy 
porotovali. 

4.2. KVALIFIKAČNÍ ŘÁD 

4.2.1. Koordinace se SŘ 

Prezidium schchválilo návrh VR na úpravu textu definujícím náborovou a výkonnostní oblast (hl.č. 15 - 
1N111X1111X11111 - 90/0/7,8/2,2) v tomto znění: 

§1.2 Kvalifikační řád profiluje jednotlivé druhy kvalifikací a jím odpovídajících licencí a licenčních tříd s jednoznačnou 
charakteristikou osobnosti těchto odborných pracovníků s jejich právy a povinnostmi pro  

a) náborovou oblast tanečního sportu ( tř. D a C ) 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Zápis PR04 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 3/3 - 

b) oblast výkonnostního tanečního sportu (tř. C a B ) 

c) oblast vrcholového tanečního sportu (tř. A a M) a reprezentační činnost  

4.2.2. Vypuštění neaktuálních částí 

Prezidium na návrh VR schválilo vypuštění bodů §20.2-4 (hl.č.14 - 1N11101011111111 - 89,1/8,7/0/2,2) 

5. RŮZNÉ 

5.1. M.DVOŘÁK - ŽÁDOST O ÚHRADU NÁKLADŮ NA SVĚTOVÝ POHÁR 

Prezidium rozhodlo řešit žádost M. Dvořáka až na dalším zasedání, kdy bude jasnější finanční situace ČSTS a známy 
další výsledky reprezentace (hl.č.16 - 1N11111111111111 - 100/0/0). 

Přílohy : 
1. Výběrové řízení bna akce roku 2009 a IDSF 2010 - uzavření I. kola 
2. Informace o činnosti divizí 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno ve 16:00 s tím, že písemné zprávy doručí zástupci divizí obratem. Písemně byla tato povinnost 
připomenuta ještě17.6.2008 a zápis byl uzavřen 30.6.2008. 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 
A1. Pozvánka 
A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 
A5. Počty hlasů pro hlasování prezidia 
A6. Plné moci: Barnat, Bartuňková, Kupsa, Maršálek, Stupka 
A7. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 

Rozdělovník:  
s sekretariát (archiv) 
s členové PR,VR 
s předseda DR 
s TN – zveřejnit tiskovou zprávu 
s webmaster – zveřejnit plné znění zápisu  
 

Pozvánka: 

1.Kontrola úkolů 

2.Činnost orgánů ČSTS 

2.1.Výkonná rada 

2.2. Komise 

2.3. Dozorčí rada 

2.4.Činnost představenstev divizí 

3.Výběrové řízení na akce roku 2009 a IDSF 2010 

4.Úpravy dokumentů 

4.1.Soutěžní řád 

4.1.1.Porotování seniory 

4.2.Kvalifikační řád 

4.2.1.Koordinace se SŘ 

4.2.2.Vypuštění neaktuálních částí 

5.Různé 

5.1.M.Dvořák - žádost o úhradu nákladů na Světový pohár 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

